社團法人嘉義市護理師護士公會    函
                                                            機構地址：嘉義市自由路 502號 3樓之 1

                            電    話：(05)2324698

                                              傳  真：(05)2340527

                                              電子信箱：service@cycnurse.org.tw

受文者：本會會員所屬機構

速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國 113年 12月 02日

發文字號：嘉市護字第 113056號

附件：見說明

主旨：惠請提報 貴屬服務執業總年資年滿 25年、30年、35年、40年及 45年資

      深護理人員，擬於 114年國際護理師節聯合慶祝大會接受表揚，請 查照。

說明：一、依據中華民國護理師護士公會全國聯合會 113 年 11 月 18 日陳字第

           1130400292 號函辦理。

      二、114年國際護師節聯合慶祝大會謹訂於 114年 5月 7日(星期三)下午

          假台北國際會議中心 TICC（台北市信義區信義路五段 1號）舉辦。

   三、提報之資深護理人員須同時具備下列條件：

   （一）領有護理師或護士證書者。

   （二）至 113年 12月 31日止仍領有護理人員執業執照，並為各縣市護

            理師護士公會之會員，且於醫療機構、學校、工廠保健室等單位，

            分別從事護理工作滿 25年、30年、35年、40年及 45年者。

            (衛生局提報之資深護理人員名單，不受『執業登記』之規定；

             同一護理人員已受獎過的年度請勿重複提報)。

      四、若經查證或經檢舉提報不實，將追回獎座及獎狀並公告之。

      五、收件截止日期為 114年 1月 10日，截止日後將不再受理追加提報案件。

          (請傳真或是 E-MAIL或是郵寄推薦表至公會，由公會統一彙總提報)。

      正本：嘉義市政府教育處、嘉義市政府衛生局、嘉義市東區衛生所、嘉義市西

            區衛生所、臺中榮民總醫院嘉義分院、衛生福利部嘉義醫院、嘉義基督

            教醫院、天主教聖馬爾定醫院、陽明醫院、本會會員所屬機構